

بازداشت قاتل دختر بچه ۷ساله پس از ۴سال

مرد کینه جو که چهار سال قبل با شلیک به سمت خودروی خانواده همسر سابقش، دختر بچه هفت ساله را به قتل رسانده بود، بازداشت شد.

سرهنگ علی کر می، رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: آبان ماه ۱۳۹۹ حادثه تیراندازی در بخش درود فرمان کرمانشاه اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس در این باره نشان داده بود سواری پیکان عبوری هدف تیراندازی مردی ناشناس قرار گرفته و یکی از سرنشینان که دختر بچه‌ای هفت ساله بوده هدف اصابت گلوله قرار گرفته و جان باخته است و دیگر سرنشینان نیز زخمی شده‌اند. همزمان با انتقال مجروحان حادثه به بیمارستان و انتقال جسد به پزشکی قانونی معلوم شد عامل تیراندازی مردی ۳۲ ساله بوده که با اسلحه کلاشیکف به سمت خودرو تیراندازی کرده و متواری شده است.

همچنین معلوم شد همسر سابق متهم به همراه شوهرش هم سرنشینان پیکان بودند و او با انگیزه قتل آنها اقدام به تیراندازی کرده است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها، تحقیقات برای بازداشت متهم با بن بست مواجه شده بود تا اینکه با گذشت چهار سال به مأموران پلیس خبر رسید متهم به مغازه‌ای در یکی از شهرک‌های اطراف کرمانشاه دیده شده است. بعد از دست آمدن این سرریخ، مأموران برای بازداشت متهم راهی محل شدند. متهم با نشان دادن کارت شناسایی که هویت خود را تغییر داده بود قصد فریب پلیس را داشت. اما سرانجام بازداشت شد. او در بازجویی‌ها به تیراندازی خونین اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل از حادثه به خاطر اختلاف‌هایی که با همسرم داشتم از هم جدا شدیم. پس از آن متوجه شد همسر سابقم با مرد دیگری ازدواج کرده که از شنیدن این خبر ناراحت شدم. متهم در شرح حادثه هم گفت: روز حادثه سوار بر خودروی پژو ۴۰۵ در حال عبور از روستای گاوشان بومد که ناگهان متوجه شدم خانواده همسر سابقم سوار بر خودروی پیکان در حال عبور هستند که دست به اسلحه‌ای که همراهم بود، بردم و شروع به تیراندازی به سمت خودرو کردم و از محل فرار کردم تا اینکه بازداشت شدم. تحقیقات بیشتر از متهم جریان دارد.

۷ کشته در تصادف ۲ پژو در جاده حادثه خیز

تصادف دو دستگاه پژو ۴۰۵ در جاده حادثه خیز قیدار به اهر هفت کشته برجای گذاشت.

سرهنگ مهدی میناخانی، رئیس اداره کنترل و نظارت بر عملیات جاده‌ای پلیس راه استان زنجان گفت: صبح روز گذشته مأموران پلیس راه از حادثه رانندگی در کیلومتر ۲۳ محور قیدار به اهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد سانحه رانندگی بین دو سواری پژو ۴۰۵ اتفاق افتاده‌است که در جریان آن هفت سرنشین دو خودرو به دلیل شدت جراحات جانشان را از دست داده‌اند. همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی علت حادثه انحراف به چپ یکی از خودروها اعلام شد.

سرهنگ میناخانی با اشاره به مشکلات متعدد موجود در محور قیدار به اهر گفت: پلیس راه بارها پیگیری موضوع بوده و عملیات تعریض این مسیر نیز آغاز شده ولی کارها پیشرفت کندی داشته و بارها شاهد این بوده‌ایم که تصادفات بسیار سخت در این محور رخ داده و هموطنان جان خود را از دست داده‌اند.

قتل بر سر فحاشی

کارگر یکی از جایگاه‌های سوخت همدان که بعد از قتل یکی از رانندگان از محل فرار کرده بود، بازداشت شد.

سرهنگ علی اسدیبگی، رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: مأموران پلیس بعد از دریافت خبر درگیری در یکی از جایگاه‌های سوخت در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد، راننده ۵۴ ساله خودرویی که قصد سوختگیری داشته با کارگر جایگاه سوخت درگیر و به شدت از ناحیه سر مصدوم شده که به مرکز درمانی منتقل شد.

همچنین معلوم شد کارگر جایگاه سوخت از محل متواری شده‌است. در حالی که بررسی‌ها جریان داشت، خبر رسید مرد میسائل به دلیل شدت جراحات فوت شده است که پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل و متهم تحت تعقیب قرار گرفت و ساعتی بعد بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: وقتی مقتول به من فحاشی کرد، کنترل‌م را از دست دادم و حادثه خونین را رقم زدم.

مأموران فرمانده انتظامی پایتخت روز گذشته پیکر همکار شهیدشان را تشییع کردند.

مراسم تشییع پیکر استوار شهید امیر محمد شمس، صبح روز گذشته در مرکز فرماندهی پایتخت برگزار شد. بامداد روز جمعه مأموران کلاتری ۱۳۴ شهر قدس هنگام گشت‌زنی برای بازداشت سرنشینان خودروی سواری پرشیا که در حال سرقت بودند، وارد عمل شدند. سارقان که متوجه حضور پلیس شده‌بودند، سوار بر خودروی خود از محل متواری شدند و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. مأموران پلیس ابتدا به سارقان فرمان ایست دادند و با رعایت قانون به کارگیری سلاح، ابتدا تیر هوایی و بعد به سمت لاستیک‌های خودرو شلیک کردند، اما سارقان باز هم حاضر به تسلیم نشدند. آنها همزمان با متوقف کردن خودرو این‌بار پای پیاده‌از محل فرار کردند و در جریان فرار به سمت پلیس تیراندازی کردند که یکی از گلوله‌ها به سر استوار پلیس برخورد کرد و وی مجروح شد. همزمان با انتقال پلیس مجروح به بیمارستان تلاش پزشکان برای نجات جان مأمور پلیس به جریان افتاد، اما تلاش‌ها در این باره ثمری نداشت و مأمور پلیس به دلیل شدت جراحات روی تخت بیمارستان به شهادت رسید.

سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه مراسم در جمع خبرنگاران حاضر شد و بیان اینکه تحقیقات برای بازداشت عاملان حادثه جریان دارد، گفت: مجرمان بداندن که این شهادت‌ها نه تنها عزم کارکنان نیروی انتظامی را کم نمی کند، بلکه روحیه ایثار و شهادت‌طلبی را برادران افزایش می‌دهد. وی افزود: اگر امروز در کشور، به‌ویژه در تهران بزرگ، شاهد کاهش ۱۸ درصدی آمار سرقت‌ها هستیم، این دستاورد به برکت خون شهیدان و فداکاری جانانه مأمورانی است که برای امنیت مردم تا پای جان ایستاده‌اند.

اولایل آبان ماه زوج جوانی در پایتخت وحشت‌زده با اداره پلیس تماس گرفتند و اعلام کردند چهار مرد جوان که لباس پلیس به تن داشتند، به بهانه بازرسی خانه‌شان آنها را در اتاقی حبس و پس از سرقت اموالشان از خانه آنها فرار کردند. با اعلام این خبر مأموران با فاصله حادثه را از طریق مرکز بررسی کردند و در یافتند افرادی که به بهانه بازرسی به خانه زوج جوان رفته و آنها را در اتاقی حبس کرده‌بودند، مأمورنما هستند.

■ فریب خوردیم
مأموران پلیس در ادامه برای بررسی حادثه به خانه شاکیان رفتند و متوجه شدند ساعتی قبل چهار مرد مأمورنما را زوج جوان را داخل خیابان سد کرده و به بهانه اینکه آنها مرتکب جرمی شده‌اند، بریشان دادند و وارد خانه‌شان شده و اموالشان را سرقت کرده‌اند.
مرد جوان در توضیح ماجرا گفت: «همراه همسرم برای خرید به بازار رفته‌بودیم و ساعتی قبل در حال برگشت به خانه بودیم که در نزدیکی در خانه مان خودروی پژویی کنار ما توقف کرد. دمرم جوان که لباس و تجهیزات پلیس به تن داشتند از خودرو پیاده شدند و از دور کارت شناسایی به ما نشان دادند و ادعا کردند من و همسرم مرتکب جرمی شده‌ایم و باید بازرسی بدنی شویم. به آنها گفتیم اشتباه کرده‌اید و ما خانواده آبرومندی در محل هستیم و درست نیست در انظار عمومی ما را تفتیش بدنی کنید. دو مرد مأمورنما ادعا کردند مدتی است ما را تحت نظر دارند و باید خانه‌مان را هم بازرسی کنند. ما فریب آنها را خوردیم و از آنجایی که مرتکب جرمی نشده‌بودیم برای اثبات بی‌گناهی‌مان به آنها اجازه دادیم وارد خانه مان شوند و بازرسی کنند»

■ سرقت طلاها
شاکی ادامه داد: «آن دو نفری که لباس پلیس به تن داشتند، وارد خانه ما شدند، اما دو نفر دیگر از خودرو پیاده نشدند. وقتی وارد خانه شدیم تمامی طلاهای همسرم را از گردن و دست و گوشش بیرون آوردند و با اسلحه کلتی که همراه داشتند، تهدید کردند هیچ حرکتی نکنیم. آنها موبایل‌های

حواالت

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰

پلیس شهید تشییع شد



رئیس پلیس تهران بزرگ همچنین گفت: قطعاً این سارقان به زودی دستگیری می‌شوند و به‌سزای عمل خود می‌رسند، اما از قوه قضائیه و نمایندگان مجلس درخواست می‌کنم در قوانین تغییراتی انجام دهند. اگر این همکار من ملاحظه این مسئله را نمی‌کرد که باید تنها به خودرو شلیک کند، امروز قطعاً مورد اصابت گلوله سارقان قرار نگرفته بود. امیدواریم با اصلاح قانون به کارگیری سلاح، دست همکاران من برای برقراری امنیت بازتر باشد.

در میان آنان افزایش می‌دهد. وی افزود: اگر امروز در کشور، به‌ویژه در تهران بزرگ، شاهد کاهش ۱۸ درصدی آمار سرقت‌ها هستیم، این دستاورد به برکت خون شهیدان و فداکاری جانانه مأمورانی است که برای امنیت مردم تا پای جان ایستاده‌اند.

فرار پلیس‌های قلابی

پس از حبس شهروندان در خانه‌هایشان



این اطلاعات، چهار سارق سابقه‌دار تحت تعقیب قرار گرفتند و چند روز قبل باخبر شدند سه نفر از متهمان از سوی مأموران پلیس کرج دستگیری و راهی زندان شدند.

بزم شبانه

بررسی‌ها حکایت از آن داشت یکی از مأمورنماها به نام کیوان چند شب قبل در بزم شبانه‌ای همراه دوستانش شرکت و وقتی مست می‌کند، راز سرقت‌های سریالی و همدستانش را بر ملا می‌کند. روز بعد یکی از میهمان‌ها با اداره پلیس تماس می‌گیرد و نشانی‌های سارق سابقه‌دار را به مأموران می‌دهد. سپس مأموران متهم را تحت تعقیب قرار می‌دهند و وی را همراه دو همدستش حین سرقت اموال شهروندی در پوشش مأمور پلیس دستگیری می‌کنند.

با اعلام دستگیری مأمورنماها، بازپرس دادسرای ویژه سرقت دستور انتقال متهمان به تهران را صادر کرد. سه مأمور قلابی در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کردند. مأموران در تلاشند همداست فراری اعضای باند را دستگیر کنند.

تشکیل باند در زندان

کیوان در بازجویی‌ها ادعا کرد همه اعضای باند سابقه‌دار هستند و باند مأمورنماها را در زندان تشکیل داده‌اند.

کیوان سابقه‌دار؟

بله، من و همدستانم همه سابقه‌دار هستیم. به چه جرمی قبلاً دستگیر شده‌بودیم؟ ما سارق منزل بودیم و چند سال قبل به جرم سرقت منزل دستگیر شدم و به زندان افتادم. همدستانم همه سارق منزل بودند و با هم دوست

شدیم.

چه شد که باند مأمورنماها را تشکیل دادید؟

ما در زندان باند مأمورنماها را تشکیل دادیم. قبلاً همه سرقت منزل می‌کردیم. سرقت منزل سخت بود و وارد شدن به خانه‌ای برای سرقت ریسکشی خیلی بالا بود و خیلی مواقع همسایه‌ها بارهنگری متوجه می‌شد و به پلیس خبر می‌داد و ما هم مجبور بودیم سرقت‌مان را نیمه‌تمام بگذاریم و فرار کنیم، اما سرقت در پوشش مأمور پلیس خیلی ساده بود.

چطور ی ساده بود؟

معمولاً طعمه‌هایی که انتخاب می‌کردیم، باورشان می‌شد که ما پلیس هستیم و در مقابل ما مقاومتی نمی‌کردند و برای اثبات بی‌گناهی‌شان هم خودشان در خانه‌هایشان را باز و ما را دعوت به خانه‌شان می‌کردند و خبر نداشتند که دقایقی بعد چه سرنوشتی در انتظار آنها است. وقتی وارد خانه می‌شدیم، با اسلحه آنها را در اتاقی حبس و بعد هم به راحتی اموالشان را سرقت می‌کردیم.

اسلحه و لباس پلیس را از کجا تهیه کرده‌بودید؟

لباس پلیس را از بازار خریده‌بودیم و به فروشنده گفتیم پلیس هستیم و لباس و درجه پلیس را خریده‌یم. اسلحه و دیگر تجهیزات همه قلابی بودند و از اسباب‌بازی‌فروشی‌ها تهیه کرده‌بودیم.

بیشتر در چه مناطقی برای سرقت می‌رفتید؟
برای ما فرقی نداشت که بالای‌شهر یا پایین‌شهر باشد. البته پایین‌شهر برای ما بهتر بود و بیشتر سرقت‌های ما پایین‌شهر بود، چون افراد پایین‌شهری بیشتر به ما اعتماد و کمتر سؤال می‌کردند. ما معمولاً افرادی را که احتمال می‌دادیم در خانه‌اش دالر و طلا نگهداری می‌کنند، تحت‌نظر می‌گرفتیم و وقتی به در خانه‌اش می‌رسیدند، جلوی او را می‌گرفتیم و خودمان را پلیس معرفی می‌کردیم و مدعی می‌شدیم خلافکار است و باید خانه‌اش را بازرسی کنیم.

چه شد که در کرج دستگیر شدید؟

مدتی که در تهران سرقت کردیم، تصمیم گرفتیم سرقت‌هایمان را به کرج منتقل کنیم، چون احتمال می‌دادیم در تهران شناسایی شویم. قرار بود مدتی در کرج سرقت کنیم و دوباره به تهران برگردیم که پلیس کرج ما را دستگیر کرد. البته فکر می‌کنم یکی دو دوستانمان ما را به پلیس لو داد.

پلنگ صورتی در خیابان‌های تهران



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

یکی از قسمت‌های کارتون پرنرقدار پلنگ صورتی در باره دشواری‌های او برای عبور از عرض یک خیابان است. با وجود اینکه او به قانون احترام می‌گذارد و قصد دارد از خط عابر پیاده عبور کند، اما رانندگی تهاجمی رانندگان این فرصت را به او نمی‌دهد، برای همین شیوه‌های دیگری را امتحان می‌کند. پوشیدن لباس سالخورده‌گان، پرواز کردن، عبور با موشک و پل زدن روی خیابان از جمله شیوه‌های به کار گرفته شده است، ولی در نهایت موفق می‌شود با پوشیدن لباس گربه‌ای که می‌خواهد توله‌هایش را عبور دهد با عبور از خط عابر پیاده از عرض خیابان عبور کند، اما هنوز چند قدمی از موفقیت فاصله نگرفته است که جمعی‌ای از بلندی یک ساختمان به رویش سقوط می‌کند. روشن است ساختن این بخش از پلنگ صورتی باید الهام گرفته از وضعیتی مشابه با آن چیزی باشد که این روزها در خیابان‌های تهران شاهد آن هستیم. با اینکه قانون تکلیف این موضوع را روشن کرده است و رانندگان را ملزم می‌کند قبل از رسیدن به خطوط عابر پیاده به صورت کامل توقف کنند تا رهگذران از عرض خیابان عبور کنند، اما بین آن چیزی که باید باشد و آن چیزی که هست فاصله‌ای نجومی وجود دارد. همه کسانی که در حال رانندگی با وسایل نقلیه موتوری در خیابان‌ها هستند بعد از گذراندن آموزش‌های راهنمایی و رانندگی موفق به گرفتن گواهینامه شده‌اند. با این حال و با علم به این موضوع که حق تقدم عبور از خطوط عابر پیاده با رهگذران است به جای توقف کردن پشت خط عابر پیاده یا نشان را روی پدال گاز فشار می‌دهند، روشن است در چنین وضعیتی شهروندان برای عبور از عرض خیابان‌ها با دشواری‌های زیادی مواجه باشند و در مواردی می‌بای احتیاطی رانندگان منجر به جراحات یا مرگ رهگذران شود. جالب است بسیاری از رهگذرانی که به رفتار تهاجمی رانندگان اعتراض می‌کنند، خودشان هم هنگام رانندگی با اعتراض‌های مشابه مواجه می‌شوند، اما نسبت به اصلاح رفتار تهاجمی خود تلاش نمی‌کنند. از همین‌رو می‌توان به این برآیند رسید که روحیه رانندگی تهاجمی در جامعه ما در برگیری فراوانی دارد. دربرگیری که اصلاح آن باید با ارتقای فرهنگ عمومی جامعه به نحوی صورت گیرد که قانون برای همگان در جامعه محترم شمرده شود.

کشف یک کیلو شیشه در پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری یکی از سوداگران سرگ و کشف یک کیلو مخدر شیشه از مخفیگاه وی خبر داد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ حسین باباپور گفت: مأموران پایگاه نهم پلیس مبارزه با مواد مخدر در جریان تحقیقات خود از فعالیت یکی از قاچاقچیان و اعضای اصلی توزیع مواد مخدر در جنوب پایتخت باخبر شدند و همزمان با دستگیری متهم در بازرسی از مخفیگاه او یک کیلو مخدر شیشه کشف کردند. بررسی‌های پلیس در این باره جریان دارد.

بازداشت عامل قتل در پارک چیتگر

است و در یک مغازه نصب روکش صندلی کار می‌کند. حامد بعد از بازگشت به ایران برای برادرش خط و نشان می‌کشید و تهدیدش می‌کرد. برادر مقتول در شرح حادثه هم گفت: حامد دو روز قبل برای برادرم خط و نشان می‌کشید تا اینکه در چیتگر قرار دعوا گذاشت. وقتی برادرم سر قرار حاضر شد، حامد هم با چهار نفر از دوستانش سر قرار آمد. آنها به برادرم حمله کردند و او را به قتل رساندند و فرار کردند. با اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار پلیس گذاشت، مأموران در جریان تحقیقات میدانی موفق شدند مخفیگاه پنج متهم را شناسایی کنند. تحقیقات برای بازداشت متهمان در جریان بود که خبر رسید حامد به سمت مرزهای شرقی کشور فرار کرده است تا از کشور خارج شود که مأموران پلیس او را بازداشت کردند. در شاخه دیگری



از بررسی‌ها چهار همدست متهم نیز بازداشت شدند.

متهم در بازجویی‌ها گفت که در جریان نزاع حضور داشته، اما ضربات را دوستانش وارد کرده‌اند. مأموران وقتی تصاویر دوربین مداربسته را بررسی کردند، مشخص شد ضربات از سوی حامد وارد شده‌است.

سردار علی ولیپور گو‌دزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات از متهمان در دست‌آورد هم پلیس آگاهی ادامه

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و معاده ۱۱۳ این نامه از قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۳۱۷۶/۰۸۰۰۰۰۳۱۲۰۱۴۰۲۶/۱۴۰۲۰۶ هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۰۳۵-۱۴۰۲۱۱۴۴۲۰۰۸۰۰۰۳۲۵ تصرفات مالکانه بلعماعارض متقاضی آقای حجاج در دی بقه فرزند عراز علی به شماره شناسنامه ۳ و کدملی ۶۹۷۹۷۹۴۷۹۳ صادره ازاق قلا در ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۶۱۶۱ مترمربع مغرورومجری شده جزیی از پلاک های الف،قطعه به مساحت ۱۶۵۲۴۶۰۴۷ مترمربع جزیی از پلاک شماره ۱۰۲ از فرعی ۱۲۲ اصلی واقع در اراضی قریه به کرد بخش ۱۲ ثبت آق قلاب: قطعه دوم به مساحت ۱۷۵۵۱۴ مترمربع جزیی از پلاک ۵۱۴ از فرعی ۱۲۲ اصلی واقع در اراضی قریه کر بخش ۱۲ حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا به ترتیب از سهمی آقایان محمد بقیه و اما انگلندی بقه تا باید کر دیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذر سید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذصلاح قضایی تقدیم نمایند. به بدین است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شماره آگهی: ۱۸۰۶۹۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۳

منازعه‌چهار

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا